
UCHWAŁA NR XXXV/63/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w kwocie:  1.150.000,00 zł. (słownie: jeden 
milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w 2021 roku. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy Krzyżanowice, w terminach i na zasadach 
określonych warunkami umowy, począwszy od 2022 roku i nie później niż do 31.12.2026 roku. 

§ 3. Odsetki od kredytu podlegają spłacie z dochodów własnych Gminy Krzyżanowice, w terminach i na 
zasadach określonych w umowie. 

§ 4. Zawarcie i wykonanie umowy kredytu wraz z wymaganymi zabezpieczeniami powierza się Wójtowi 
Gminy Krzyżanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6F3D02-1B78-4DDE-A38C-2AD07ADF90A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę o zaciągnięciu kredytu przygotowano w związku z koniecznością sfinansowania deficytu 
budżetu gminy, związanego z realizacją zaplanowanych zadań inwestycyjnych. 

Kwota kredytu została ustalona po stronie przychodów budżetu gminy. 

Spłatę kredytu i koszty jego obsługi zaplanowano w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. 

Po podjęciu uchwały, zostanie sporządzony wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6F3D02-1B78-4DDE-A38C-2AD07ADF90A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

